Tempus Open - Otto Tuominen

Otto Tuominen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Vapaauinti (50) Henkildkohtainen ennatys: 01:03.90 AQUA-pisteet: 395 Paivamaara:
2022-04-15 Kilpailu: Simmis-uinnit

Aika

01:03.90

01:05.98

01:07.74

01:21.77

01:24.30

01:28.00

01:29.41

AQUA
395
359
332
188
172
151

144

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2022-04-15

2021-06-19

2021-05-29

2019-05-12

2019-04-13

2018-04-21

2018-02-03

Kilpailu

Simmis-uinnit

Cetus - Kesakisat

HSS Cup 2

Laviaarit

Elixia Games

XVII Marli Junior Games

Speedo Carnival


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=25283
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=14&amp;id=25283&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=14&amp;id=25283&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=14&amp;id=25283&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=14&amp;id=25283&amp;Result_sort=result_date

